

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

ZWIK/MG/DOO.540.002452.2024.1/.3098...

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zaprojektowanie i budowa wiaty magazynowej do wstępnego magazynowania odwodnionego ustabilizowanego komunalnego osadu ściekowego KOŚ o kodzie odpadu 190805”, znak sprawy: 52/DO/2024**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

Zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu. W związku z powyższym Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Grodzisku Mazowieckim działając na podstawie § 38 ust. 2 Polityki Zakupów, udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**

W treści SWZ – PWU można przeczytać:

„Konstrukcja wykonana z profili owalnych min. 130 mm”, co w ewidentny sposób wskazuje na produkt francuskiej firmy i ich polskiego dystrybutora.

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający zmodyfikował zapis w pliku o nazwie „Załącznik nr 1 do SWZ – PFU – MODYFIKACJA”.

**Pytanie nr 2**

W dalszej części SWZ – PWU można przeczytać:

„Wykonanie konstrukcji ze stali gatunku klasy minimum S420” – co również wskazuje na wspomnianego producenta oraz polskiego dystrybutora.

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający zmodyfikował zapis w pliku o nazwie „Załącznik nr 1 do SWZ – PFU – MODYFIKACJA”.

**Pytanie nr 3**

Wpisanie do wymaganych referencji potwierdzenia wykonania konstrukcji ze stali min. S420 jest kolejnym wskazaniem na konkretnego producenta. Posiadamy referencje budowy hal wykorzystywanych do przechowywania odpadów komunalnych, ale nasza konstrukcja wykonana jest ze stali S355 dlatego zwracamy się do Państwa o zmianę zapisów SWZ – PFU i dopuszczenie konstrukcji głównej wykonanej z kratownicy ze stali S355, oraz wykreślenia zapisu o stali S420 z wymagań dotyczących referencji.

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający zmodyfikował zapis dotyczący spełnienia warunku w SWZ.

**ZMIANA TREŚCI SWZ**

Zamawiający, działając na podstawie § 38 ust. 4 i 5 Polityki Zakupów, dokonuje zmiany treści SWZ poprzez zmianę warunku udziału w postępowaniu.

**Wobec powyższego Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ, tj.:**

- Rozdział V ust. 1 pkt 1) lit. d) otrzymuje brzmienie:

**d) zdolności technicznej lub zawodowej:**

- Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaze, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał co najmniej 1 (jedno) zamówienia polegające na zaprojektowaniu i budowie boksów do magazynowania odpadów komunalnych o konstrukcji modułowej, niespawanej ze stali i zadaszaniem w postaci szczelnego, systemowego pokrycia dachowego, o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 zł brutto.

**Niniejsze pismo jest integralną częścią obowiązującej dokumentacji postępowania,**  
**znak sprawy: 52/DO/2024**

Maciej Mański .

Prezes Zarządu

Robert Kaspiński

Członek Zarządu

(podpisy Kierownika Zamawiającego)

Sporządził/ sporządziła Marta Gerek